
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Orman Kanunu ve Onun Araçları! 
 

Haber:  
İngiliz The Guardian gazetesi bir hafta önce Mossad’ın eski başkanı Yossi Cohen’in, 

“İsrail’in” işgal altındaki Filistin topraklarında savaş suçları ve insanlığa karşı suçlar işlediği 
gerekçesiyle soruşturma başlatmaktan caydırmak için Uluslararası Ceza Mahkemesi eski 
Başsavcısı Fatou Bensouda’ı tehdit ettiğini ortaya çıkardı.  

İngiliz gazetesi, Cohen’in, işgal altındaki Filistin topraklarında insanlığa karşı işlenen 
suçlara ilişkin resmi soruşturma başlatma kararından önceki yıllarda Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'nin eski Başsavcısı Fatou Bensouda ile yazıştığını söyledi.  

Bu bağlamda mevcut Uluslararası Ceza Mahkemesi Başsavcısı Kerim Han’ın ofisi, 
kendisinin “faaliyetlerini haksız yere etkilemeye yönelik girişimler olarak değerlendirilebilecek 
çeşitli tehdit ve iletişim biçimlerine” maruz kaldığını vurguladı. 

 
Yorum:  
Guardian’ın raporuna göre Cohen, Netanyahu’nun “gayri resmi elçisi” mesabesinde olup 

“Bensouda ise, Cohen’in davranışının devam eden ve giderek artan tehditkâr doğasına ilişkin 
endişelerin ortasında küçük bir grup üst düzey Uluslararası Ceza Mahkemesi yetkilisine 
Cohen’in kendisini etkileme girişimleri hakkında bilgi verdi.” 

Guardian, Cohen’in Mossad’ın başkanı olduğu sırada Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne 
yönelik operasyona bizzat katıldığını bildirdi. Yahudi varlığının üst düzey bir yetkilisine göre 
onun faaliyetlerine yüksek düzeyde yetki verildi ve mahkemenin askeri personele karşı 
kovuşturma tehdidi oluşturduğu gerekçesiyle bu karar haklı görüldü.  

Tehdit, tek seferlik bir tehdit olmadığı gibi sadece aracılar veya yazışmalar yoluyla da 
yapılmadı, aksine zaman içinde tekrarlandı ve genişletildi ve Cohen, kişisel telefon 
görüşmeleri de dahil olmak üzere bu konuyu kişisel olarak ısrarla ele aldı ve önceden 
randevu almadan Bensouda’nın New York’taki bir otelde odasına girme noktasına kadar 
ulaştı. (Bensouda, Cohen’e kişisel numarasını nereden bulduğunu sorduğunda Cohen alaycı 
bir şekilde şöyle cevap verdi: Görünen o ki hayattaki işimin ne olduğunu unutmuş gibisin!)  

Akla gelen soru “Mossad başkanının” kirli “görevi” ya da Bensouda’yı tehdit etme 
cüretkarlığı hakkında değildir; Ancak soru, asıl olanın Bensouda gibi önemli bir uluslararası 
yargı organına yönelik bu tür küstahça tehditlere sessiz kalmamak olmasına rağmen, bu 
tehditlerin neden şimdi açıkça ortaya çıktığıdır; oysa doğal olan, bu tehditlerin derhal ele 
alınması ve o dönemde Cohen hakkında tutuklama kararı çıkarılması ya da en azından 
Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından bunu kınayan bir açıklama yapılmasıydı.  

Gerçek şu ki Uluslararası Ceza Mahkemesi ve Uluslararası Adalet Divanı, başta Amerika 
olmak üzere Batılı ülkelerin elindeki bir araç olup bunlar, doğrudan veya dolaylı olarak bir 
davaya ilişkin soruşturma başlatmak veya onu ihmal etmek amacıyla harekete geçirilir; 
varlığın devletinin, bütün dünyanın canlı olarak izlediği veya günlük olarak yayınlanan 
Gazze’deki suçlarıyla ilgili olan şey de işte budur.  

Batı, bir yandan bu dava ve müzakerelerle, -çekinerek de olsa- hâlâ adaleti desteklediği ve 
“insancıl hukuku” uyguladığı yönünde insanları kandırmakta ancak bu davalar, müzakereler 
ve tutuklama emirleri, savaşın sona ermesi için Amerika’nın istediği şeye boyun eğmeleri 
konusunda Yahudiler üzerinde bir baskı aracı olarak kullanılmaktadır; yoksa bu, Gazze’deki 
Müslümanların hayatlarıyla ilgili bir endişeden dolayı değil, aksine işlerin kendi kontrolünden 
çıkması, durumun kendi aleyhlerine dönmesi, bölgenin Amerika ve ajanları için tam bir 
felakete dönüşmesi ve orduların, ajan rejimleri kökünden söküp atmak ve İsra topraklarını 
kurtarmak için samimi bir şekilde harekete geçmesinden korkusundan dolayıdır.  

Dolayısıyla hiç kimse, Ceza Mahkemesi’nden veya Uluslararası Adalet Divanı’ndan bir 
iyilik ümit etmiyor; zira onlar, orman kanunu ve onların araçlarıdırlar.  
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